
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

72世帯

鹿小路交流センター

区長1名、班長4名（うち1名会
計係）

4班

約226人

交流センター維持費積立金
として年額12,000円

　　　　　　　　　　　　　決算書、役員の取り決め

１　交流センターの清掃

毎月建物の中の清掃、庭の草取りを行う
絆の会（満65歳以上加入、年1,200円）月3回カラオケ、体操、墓地草取り等

２　鹿島神社の清掃

年2回夏と年末に、鹿島神社の境内の清掃を行う

8月末に、子ども会、太鼓会、絆の会、自治会全員参加のもと、山車引き、カラオケ等を
行っている

３　夏祭り

交流センター、庭清掃（当番制）

　　　　　　　　　　　　　防火・防災訓練

　　　　　　　　　　　　　鹿島神社清掃

　　　　　　　　　　　　　総会、新役員の紹介

　　　　　　　　　　　　　防火・防災訓練

　　　　　　　　　　　　　鹿島神社清掃、夏祭り

鹿小路自治会


